amministratori esecutivi e dirigenti strategici da individuarsi a cura del Consiglio di
Amministrazione, i cui termini, condizioni e modalità di attuazione sono descritti nella
relazione del Consiglio di Amministrazione, nel Piano Phantom Shares e nella bozza di
regolamento e nel documento informativo ad essa allegati, (documenti del 2018). Il 17
ottobre 2018, il Consiglio di Amministrazione ha formalmente approvato il
regolamento del Piano, senza apportare modifiche alla bozza già allegata alla relazione
all’Assemblea che ha approvato il Piano Phantom Shares il 1° ottobre 2018. Si fa rinvio
a tali documenti (resi disponibili nei termini di legge e pubblicati sul sito
https://www.saesgetters.com/it/investor-relations/area-investitori/assemblea-dei-soci/ )
per maggiori dettagli, nonché a quanto riportato all’interno della Relazione sulla
politica di remunerazione e sui compensi corrisposti, reperibile al seguente link

ELENCO DEGLI AZIONISTI ISCRITTI NELL'ELENCO CHE HANNO OTTENUTO LA MAGGIORAZIONE DEL VOTO

Soggetto Controllante Azionista
N. Azioni
ordinarie

% sul
capitale
sociale
ordinario

Data iscrizione
nell'Elenco

Data inizio
godimento
maggiorazione

Totale Diritti
di Voto

% sul
Totale
diritt i  di

S.G.G. HOLDING S.P.A. S.G.G. HOLDING S.P.A. 1.354.042 8,067 23/03/2016 09/04/2018 2.708.084 12,420

1.465.731 8,732 23/03/2016 07/08/2019 2.931.462 13,445

2.198.713 13,099 04/09/2019 30/09/2021 4.397.426 20,168

TOTALE 5.018.486 29,898 10.036.972 46,033

ELENCO DEGLI AZIONISTI CHE  RISULTANO ISCRITTI NELL’ELENCO IN ATTESA DI MAGGIORAZIONE DEL VOTO

Soggetto Controllante Azionista
N. Azioni
ordinarie

% sul
capitale
sociale
ordinario

Data iscrizione
nell'Elenco

Data inizio
godimento
maggiorazione

Totale Diritti
di Voto

% sul
Totale
diritt i  di

Andre Dogliotti Andrea Dogliotti 14.032 0,084 30/11/2023 n.a. (*) 14.032 0,064

TOTALE 14.032 0,084 14.032 0,064

(*) Per queste azioni il socio Andrea Dogliotti avrà dirito alla maggiorazione dal 30/11/2025 solo in caso di titolarità ininterotta fino a tale data

RELAZIONE SUL GOVERNO SOCIETARIO E GLI ASSETTI PROPRIETARI

   16

https://www.saesgetters.com/it/investor-relations/corporate-governance/politiche-e-
procedure/

Nella presente relazione si precisa soltanto che il Piano non prevede l’assegnazione di
strumenti finanziari o diritti sulle azioni della Società ma è basato sull’assegnazione
gratuita ai beneficiari di Phantom Shares che, ai termini e condizioni del Piano, danno